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Byggeriet på Nørre Fælled Skole

Kære forældre på Nørre Fælled Skole og KKFO
Dette nyhedsbrev giver en status for byggeriet af den nye idrætshal samt renoveringen af hovedbygningen 
på Nørre Fælled Skole.

Tidsplan, kort status og fremdrift
Arbejdet med idrætshallen har en så god fremdrift,  så vi forventer at aflevere før tid, allerede inden 
sommerferien. Dermed kan skolen tage idrætshallen i brug efter sommerferien i år.
Sammen med idrætshallen færdiggøres og afleveres terræn langs NEXT, med løbebane, samt areal mellem 
hal og KKFO.
Renoveringen af skolen har, som nævnt i sidste nyhedsbrev, ikke haft den planlagte fremdrift. Der blev i 
forbindelse med renoveringsarbejderne konstateret revner i konstruktioner og etageadskillelser, og omfanget 
skulle undersøges nærmere, inden arbejderne kunne fortsætte. Revnerne er nu repareret, og bygningernes 
holdbarhed og styrke er genoprettet, så bygningerne kan holde mange år fremover. Dette indgreb, samt 
følgearbejder, har udvidet projektet betydeligt, hvilket har konsekvens for tidsplanen. 
Arbejderne med konstruktioner og etageadskillelser har dog også betydet, at elever og lærere kommer 
tilbage til en skole, hvor flere arealer er inddraget i renoveringsprojektet end først planlagt. Der vil blive 
udskiftet lofter inkl. belysning i stort set alle lokaler, mange linoleumsgulve bliver udskiftet og der bliver malet 
overflader i et større omfang.
Disse ekstra arbejder vil tage længere tid end planlagt, ByK vil derfor informere om den reviderede tidsplan
snarest muligt.
Status på andre arbejder er at fræsning af fuger på facader er afsluttet på hovedbygning og 
sidebygninger. 
Tagarbejder med lægning af nyt kobbertag er genoptaget i uge 10.
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Skoleledelsen på besøg i den nye idrætshal
Torsdag d. 22. februar var skoleledelsen på byggepladsen for at se idrætshallen. 
Der er nu monteret en del inventar i hallen som ribber, bomme og tove samt basket kurve og scoringstavle. 
Montering af hejsevægge er efterfølgende færdig udført og atletikgulv er lagt og besigtiget d. 22. marts, 
bane opstregning af gulv pågår. Indvendige døre og inventar i omklædningsrum er ved at blive monteret.
Klatrevæg i foyer er monteret. 
Så som I kan læse er idrætshallen rigtig godt på vej. 
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Byggeplads Etape 2, omgivet af hegn

Byggeplads Etape 1, omgivet af hegn

Ny idrætshal

Indgang til børnehaven

”Festivalbro” til passage fra den ene 
del af skolegården til den anden
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